

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS ABIERTO

COMPLEJO ACUATICO CESAR ZAPATA
MEDELLIN

5. Trampolin 3m Mixto

jueves, 4 de septiembre de 2025



Resultado Detallado

7.0.7.6

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
1 DANIELA ZAPATA CORREA (2001) -- ANTIOQUIA																
SEBASTIAN MORALES MENDOZA (1994) -- ANTIOQUIA																
5231D	3	2.0	6.5	7.0	7.5	7.0			6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	33.5	40.20	40.20 1
301B	3	2.0	7.0	6.5	7.5	7.0			7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	35.5	42.60	82.80 1
107B	3	3.1	6.5	6.0	5.5	5.5			5.5	5.5	5.0	6.0	5.0	27.5	51.15	133.95 1
205B	3	3.0	7.5	6.0	6.5	7.0			6.0	6.5	5.5	6.0	7.0	32.0	57.60	191.55 1
405B	3	3.0	6.0	6.5	7.0	7.0			6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	32.5	58.50	250.05 1
Puntuación promedio: 6.48									Mejor Puntuación: 7.11							
2 VIVIANA ANDREA URIBE BERMUDEZ (1997) -- RISARALDA																
JUAN SEBASTIAN BAENA AGUIRRE (2005) -- RISARALDA																
401B	3	2.0	7.0	6.5	5.0	4.0			2.0	5.0	5.5	6.0	5.0	27.0	32.40	32.40 2
301B	3	2.0	6.5	6.0	6.0	5.5			6.0	6.5	5.0	6.5	6.0	30.5	36.60	69.00 2
5152B	3	3.0	6.0	7.0	6.5	6.5			6.0	6.5	5.5	6.5	6.5	32.0	57.60	126.60 2
107B	3	3.1	6.5	6.0	7.0	7.0			6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	33.0	61.38	187.98 2
205B	3	3.0	7.0	6.0	6.5	5.5			7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	33.0	59.40	247.38 2
Puntuación promedio: 6.12									Mejor Puntuación: 6.61							

Árbitro:

CRISTINA RIOS -- TOL

Jueces de Ejecución:

1. Luis Carlos Guisao -- ANT
2. Ferney Nuñez -- VAL
3. Santiago Perez -- BOG
4. JHONNATAN FORERO -- TOL

Jueces de Sincro:

1. Jose Mosquera -- VAL
2. CRISTINA RIOS -- TOL
3. Uriel Guevara -- BOG
4. Jose Demetrio Martinez -- RIS
5. Diana Marcela Uran Salazar -- ANT